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Eifel-Cup 2024

f.
)’ ﬂ
A

Marathon

L&aufe in der Eifel-Cup-Wertung beim Rursee-Marathon:

Samstag, 02. November 2024

14:15 h

15:30 h

2 km-Lauf
Eifel-Cup-Wertung: U10, U12

5 km-Lauf
Eifel-Cup-Wertung: U14, U16, U18

Sonntag, 03. November 2024

09:00 h

10:30 h

11:00 h

Ultra-Lauf

Eifel-Cup-Wertung: U20, Junioren und
Senioren gemal DLO

ab M/W30 im 5-Jahres-Rhythmus

Marathon-Lauf

Eifel-Cup-Wertung: U20, Junioren und
Senioren gemal DLO

ab M/W30 im 5-Jahres-Rhythmus

16,5-km-Lauf

Eifel-Cup-Wertung: U20, Junioren und
Senioren geméai DLO

ab M/W30 im 5-Jahres-Rhythmus

Rursee-Marathon e. V.
D-52152 Simmerath-Einruhr

info@rursee-marathon.de
www.rursee-marathon.de




03.03.2024
21.04.2024
27.04.2024
05.05.2024
25.05.2024
30.05.2023
15.06.2023
30.06.2024
10./11.08.2024
24.08.2024
01.09.2024
02./03.11.2024
31.12.2024

Eifel-Cup-Termine 2024

Belgenbachtrail, Konzen
Chlodwiglauf, Zillpich

Rund um den See, Blutgenbach
Kraremanns Lauf, Simmerath
Vennlauf, Mutzenich

Rund um Kdéchel, Marmagen
Roémerkanal-Lauf, Kreuzweingarten
Enorm in Form, Steckenborn
Monschau-Marathon, Konzen
Volkslauf, Scheven

Lauf mal wieder mit in Schmidt, Schmidt
Rursee-Marathon, Einruhr

Silvesterlauf, Euskirchen

Rursee-Marathon e. V.
D-52152 Simmerath-Einruhr

info@rursee-marathon.de
www.rursee-marathon.de




